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3^ Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F - Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Cagliari - Quelli che l'Atletica... - Cagliari

300m Esordienti F 8 - RISULTATI 23/03 - 19:32

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 32 SICBALDI Ambra 2011 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:00.46

2 138 MOI Melissa 2010 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:01.70

3 120 PERRA Federica 2011 EF8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:03.76

4 259 PITTAU Agnese 2010 EF8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:05.86

5 359 MURRU Elisa 2011 EF8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 1:08.48

6 288 NARDI Marta 2010 EF8 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1:09.47

7 58 SQUASSINA Chiara 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA 1:10.32

8 345 MILIA Sara 2011 EF8 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 1:14.60

9 289 LAI Pamela 2011 EF8 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 1:16.30

10 60 VAQUER Eleonora 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA 1:26.85

11 133 CURRELI Erika 2011 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:29.57

12 139 ORSATI Chiara 2011 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:29.69

 48 MEZZINI Bianca 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA DNS

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 324 PIRAS Viola 2011 EF8 CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 59.25

2 204 PILLONI Adele 2011 EF8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:02.15

3 346 MILIA Marta 2010 EF8 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 1:02.77

4 247 MELE Emma 2010 EF8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:05.78

5 248 MOCCI Gaia 2011 EF8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:07.07

6 146 GUARNERI Arianna 2011 EF8 CA084 ATLETICA IGLESIAS 1:07.46

7 54 SAU Leokadia Anna 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA 1:08.46

8 4 ASUNI Cecilia 2010 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:09.55

9 119 MEDDA Martina 2011 EF8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:10.28

10 363 SCHIRRU Francesca 2010 EF8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 1:13.50

11 52 PONGA Beatrice 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA 1:17.07

12 168 MACIOCCO Vittoria 2011 EF8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:17.15

13 305 MAZZOLI Elisabetta 2011 EF8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:35.65

 62 CASTELVETRO Margherita 2010 EF8 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 134 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 55.92

2 144 USALLA Beatrice 2011 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:03.33

3 182 SANNA Mikaela Stefania 2011 EF8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:08.61

4 38 CASONI Gaia 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA 1:09.02

5 46 LOBINA Beatrice 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA 1:10.22

6 111 ROSA Antonia 2010 EF8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:11.28

7 264 SPADA Ludovica 2010 EF8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:13.31

8 158 COGONI Sofia 2010 EF8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:13.43

9 51 PISANO Sara 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA 1:14.72

10 22 MELIS Mariasole 2010 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:20.79

11 263 SPADA Viola 2010 EF8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:27.66

12 34 USAI Nicla 2011 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:39.55

 291 MANCA Delia 2011 EF8 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA DNS

 117 FADDA Costanza 2010 EF8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 134 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 55.92

2 324 PIRAS Viola 2011 EF8 CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 59.25

3 32 SICBALDI Ambra 2011 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:00.46

4 138 MOI Melissa 2010 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:01.70

5 204 PILLONI Adele 2011 EF8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:02.15

6 346 MILIA Marta 2010 EF8 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 1:02.77

7 144 USALLA Beatrice 2011 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:03.33

8 120 PERRA Federica 2011 EF8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:03.76

9 247 MELE Emma 2010 EF8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:05.78

10 259 PITTAU Agnese 2010 EF8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:05.86

11 248 MOCCI Gaia 2011 EF8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:07.07

12 146 GUARNERI Arianna 2011 EF8 CA084 ATLETICA IGLESIAS 1:07.46
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13 54 SAU Leokadia Anna 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA 1:08.46

14 359 MURRU Elisa 2011 EF8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 1:08.48

15 182 SANNA Mikaela Stefania 2011 EF8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:08.61

16 38 CASONI Gaia 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA 1:09.02

17 288 NARDI Marta 2010 EF8 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1:09.47

18 4 ASUNI Cecilia 2010 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:09.55

19 46 LOBINA Beatrice 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA 1:10.22

20 119 MEDDA Martina 2011 EF8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:10.28

21 58 SQUASSINA Chiara 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA 1:10.32

22 111 ROSA Antonia 2010 EF8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:11.28

23 264 SPADA Ludovica 2010 EF8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:13.31

24 158 COGONI Sofia 2010 EF8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:13.43

25 363 SCHIRRU Francesca 2010 EF8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 1:13.50

26 345 MILIA Sara 2011 EF8 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 1:14.60

27 51 PISANO Sara 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA 1:14.72

28 289 LAI Pamela 2011 EF8 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 1:16.30

29 52 PONGA Beatrice 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA 1:17.07

30 168 MACIOCCO Vittoria 2011 EF8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:17.15

31 22 MELIS Mariasole 2010 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:20.79

32 60 VAQUER Eleonora 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA 1:26.85

33 263 SPADA Viola 2010 EF8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:27.66

34 133 CURRELI Erika 2011 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:29.57

35 139 ORSATI Chiara 2011 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:29.69

36 305 MAZZOLI Elisabetta 2011 EF8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:35.65

37 34 USAI Nicla 2011 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:39.55

 117 FADDA Costanza 2010 EF8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

 48 MEZZINI Bianca 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA DNS

 291 MANCA Delia 2011 EF8 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA DNS

 62 CASTELVETRO Margherita 2010 EF8 CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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